

ODA ÇALIŞMALARI

Değerli Meslektaşlarımız,

Yılda dört defa çıkarmayı plânladığımız Oda Bültenimizin bu yıl 3. cü, genelde ise 15. ci sayısını realize etmenin kıvancını yaşıyoruz.

Meslekî Bültenlerin en önemli yazı kaynağı yine Meslek Okullarıdır. İlimizin bir Eczacılık Fakültesinden yoksun oluşunu en büyük dezavantajımız olarak görüyoruz. Bütün arzumuz, sesimizi daha sık ve daha gür bir şekilde meslektaşlarımıza duyurmaktır. İşte bu arzumuz zorlukları yenmemizde rol oynayan en büyük güç kaynağımız olmuştur.

Bildiğiniz gibi Mayıs ayında Muvazaa Özel Sayımızı çıkarmıştık. Henüz aradan 2 ay geçmesine rağmen de bu yılın 3.cü bültenini çıkarıyoruz. O nedenle sizlere aktarmaya çalışacağımız faaliyetlerimiz çok kısıtlı olup, 1,5-2 aylık bir zamanı kapsamaktadır.

— GENEL ÇALIŞMA DÜZENİ VE BURO ÇALIŞMALARI —

Her hafta çarşamba günleri saat 10.30 da yapılan Yönetim Kurulu olağan toplantıları, gündemlerin oldukça yüklü geçmesi, buna karşılık zamanın kısıtlı olması nedeniyle 9.30'a alınmış ve bu toplantılar aralıksız olarak sürdürülmüştür. Bu arada geniş tabanlı toplantılardan daha sağlıklı kararlar çıkabileceği görüşünden hareketle Denetleme Kuruluna ve hatta Yönetim Kurulu Yedek Üyelerine de toplantılara katılma çağrısı yapılmış, böylece daha geniş tabanlı olarak toplanılması temin edilmiştir.

Mayıs ayında 5, faaliyet raporumuzu kaleme aldığımız Haziran ayının şu gününe kadar (13.6.1986) 2 defa olmak üzere gerçekleştirilen cem'an 7 toplantıda alınan karar adedi 13'tür. Yazışmalar günü gününe takip edilmiş, böylece gerek TEB ve gerekse İlâç ve Eczacılık Genel Müdürlüğünden almış olduğumuz bilgiler, kendi kararlarımızla birlikte üyelerimize anında duyurulmaya çalışılmıştır.

Son 1,5 ayda Odamıza gelen ve giden yazıların dökümü şöyledir :

	Gelen		Giden	
T.E.B.	1	% 10	2	% 5.4
Onur Kurulu	—		1	% 2.7
Tüm Bölge Eczaneleri	—		—	
Samsun İçi Eczaneleri	1	% 10	1	% 2.7
Eczacı Odaları	—		2	% 5.4
S.S.Y. Müdürlükleri	—		1	% 2.7
Temsilciler	—		—	
S.S.Y. Bakanı (Özel)	—		—	
İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü	—		1	% 2.7
Diğer Yazılar	8	% 80	29	% 78.4
YEKÛN	10		37	

Böylece gelen 10 evrağa karşılık giden 37 evrakın düzenlenmesiyle 8.5 aylık dönemdeki gelen evrak 345'e, giden evrak sayısı ise 418'e yükselmiştir. İş başına geldiğimiz 8.5 aylık bir zaman zarfında gerçekleştirilen büro yazışmalarının dökümü ise şöyledir:

	Gelen		Giden	
T.E.B.	120	% 34.8	42	% 10
Onur Kurulu	—		5	% 1.2
Tüm Bölge Eczaneleri	58	% 16.8	14	% 3.3
Samsun İçi Eczaneleri	—		15	% 3.6
Eczacı Odaları	24	% 7	17	% 4
S.S.Y. Müdürlükleri	6	% 1.7	30	% 7.1
Temsilciler	9	% 2.6	4	% 1
S.S.Y. Bakanı (Özel)	—		3	% 0.7
İlaç ve Eczacılık Gn. Md.	26	% 7.5	13	% 3.1
Diğer Yazılar	102	% 29.6	275	% 66
YEKÛN	345		418	

Bu arada odamıza son 1,5 ayda 2 adet eczane açma başvurusu oldu. Bunlardan bir tanesinin eczane açmasında mahsur görülmedi. Diğeri hakkında muvazaa ihbarı yapıldığından tahkikat açıldı. Kısa zamanda tamamlanan bu soruşturma neticesinde muvazaa kanaati sabit görülmüş ve durum İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğüne bildirilmiştir.

Bültenimizin Muvazaa Özel Sayısını çıkarırken yapmış olduğumuz son 15 senenin araştırmalarında esas alınan hususlar göz önün-

de tutularak yeni gelişmeler izlenmekte ve böylece olaylar daha yakından takip edilmektedir.

— TEMSİLCİLERLE OLAN İLİŞKİLER —

Bu dönemde temsilciler toplantısının 2. cisi düzenlenmiş, 3 cüsünün ise Temmuz ayında yapılmasına karar verilmiştir.

— S.S.Y. BAKANLIĞI İLE İLİŞKİLER —

Geçmişte S.S.Y. Bakanlığı ile olan yakın ilişkilerimiz daha da pekiştirilerek devam etmiştir. İlaç ve Eczacılık Genel Müdür Yardımcısı Sayın Eczacı Kemalettin Akalın, 14 Mayıs Eczacılık Bayramı kutlama törenlerine yapmış olduğumuz davete icabet ederek bizleri onurlandırmışlardır. Hatta bütün bunların dışında düzenlemiş olduğumuz Açık Oturuma konuşmacı olarak iştirak etmesi ise toplantıya ayrı bir renk katmıştır.

— S.S.Y. MÜDÜRLÜĞÜ İLE OLAN İLİŞKİLER —

Yönetim Kurulumuz Eczacılık Şube Müdürlüğüne yeni atanan Sayın Eczacı Halis Kılıçaslan'ı tebrik ziyaretine gitmiş, bu arada nöbet hizmetlerinin düzenlenmesiyle ilgili olarak kendileriyle ve diğer eczacı meslektaşlarımızla fikir teatisinde bulunulmuştur.

— T.E.B. İLE İLİŞKİLER —

T.E. Birliğine bağlı 31 Eczacı Odasının 29 unun iştirakiyle gerçekleştirilen ve Kuru Motel'de yapılan 22. Dönem I. Bölgeler arası toplantıya katılmış ve mesleğimizin genel sorunlarıyla ilgili olarak daha önce hazırlanmış olduğumuz 6 maddeden oluşan bir rapor sunulmuştur. Daha sonra gerek raporumuzda yer alan hususlar, gerek diğer oda yöneticilerinin getirmiş oldukları sorular ve gerekse Merkez Heyetinin bu sorulara vermiş oldukları cevaplar bir rapor haline getirilerek 2.ci temsilciler toplantısında meslektaşlarımıza aktarıldı.

Sürsaj etiketlerinin basım ve dağıtım yetkisinin T.E.B. Merkez Heyetinden alınmasından sonra ortaya çıkan ve çıkabilecek olan sorunlar hakkındaki görüşlerimiz, 2. ci Başkanlar Toplantısına getirilmiş ve görüşlerimiz burada da zikredilmiştir.

— BÜLTEN ÇALIŞMALARI —

Bütün kısıtlı imkânlarımıza rağmen bülten çalışmalarımız aralıksız sürdürülmektedir. Gayemiz daha sık çıkan, muhtevası daha

zengin bir bülten yaratmak ve daha çok meslektaşımıza yollayabilmektir. Bu yöndeki ilk deneyimimiz son sayımızı Eczacılık Fakültesi son sınıf öğrencilerine göndermek olmuştur. Bu konuda müstakbel meslektaşlarımızdan almış olduğumuz yanıtlar yapılan girişimin yerinde olduğunu ve bir boşluğun giderildiğini göstermektedir. O nedenle faydalı olduğuna inandığımız bu diyalogu devam ettirmek kararındayız. Gayemiz; Her öğrenciye bir bülten gönderebilmektir. Ancak bu bir maddi imkân meselesidir ve bu düşüncemizi bugünkü şartlar altında realize etmemize imkân yoktur. Bununla beraber mümkün olabilecek azami miktardaki bülteni yollamak kesin kararındayız.

— SOSYAL ÇALIŞMALAR —

Yönetim Kurulu faaliyetlerinin ağırlık noktasını sosyal çalışmalar oluşturmuştur. Her sene Eczacılık Bayramı münasebetiyle düzenlenen ve adeta aranan bir organizasyon olan Salon Futbol Turnuvası bu sene de düzenlenmiş, müsabakalar ilgiyle izlenmiştir. Özellikle final müsabakasında Sayın Valimiz Erdoğan Cebeci'nin de hazır bulunmaları turnuvaya ayrı bir renk katmış, bu faaliyetimiz kendileri tarafından takdirle karşılanmış ve iltifatlarına neden olmuştur.

Bu arada bayram kutlama programları içinde yer alan muvazaa koñulu açık oturuma bölge dışından da konuşmacıların katılması kutlama programına daha zengin bir görünüm kazandırmıştır.

Kamu eczacılarının 2. ci defa toplanması temin edilmiş, böylece meslektaşlar arasındaki kaynaşma pekiştirilmiştir.

Yeni seçilen Tabipler Odası Yönetim Kurulu tebrik amacıyla ziyaret edilmiş, halka sağlık hizmetlerinin en iyi ve en sağlıklı bir biçimde ulaştırılması konusunda fikir teatisinde bulunulmuştur.

Yaz mevsiminin başlaması ile birlikte canlanan iç turizm organizasyonlarından yararlanıp geziler tertip edilmesi kararlaştırılmış ve ilk gezi Ünye Kumsal Motele düzenlenmiştir.

Değerli Meslektaşlarımız,

Yönetim Kurulumuz sizlere en iyi hizmeti verebilmek için tüm gayreti ile çalışmaktadır. Yaptıklarımızın, yapılabileceklerin en iyisi olduğu iddiasını taşımıyoruz. Sizler tarafından alacağımız öneriler, tarafımızdan organize edilip faaliyetlerimiz olarak yine sizlere dönecektir.

Bir dahaki bültenimizde buluşmak üzere mutluluklar ve işlerinizde başarılar dileriz.

VI. Bölge Eczacı Odası Yönetim Kurulu